
Id: KMOVV­JMEQT­PPIEI­GSSUK­LMTYL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 137/XVII/2011
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH

z dnia 16 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2011 ­ Nr 21/IV/2011 Rady 
Miejskiej w Myślenicach z dnia 26 stycznia 2011 r 

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz.1240 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U z  2001  r  Nr  142  poz.  1591  z późniejszymi  zmianami),  Rada  Miejska 
w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2011 o kwotę 257.792 zł w tym: 

­ dochody bieżące o kwotę 245.914 zł , 

­ dochody majątkowe o kwotę 11.878 zł, 

­ jak w tabeli Nr 1 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2011 o kwotę 421.432 zł ­ w tym: 

­ wydatki bieżące o kwotę 279.432 zł, 

­ wydatki majątkowe o kwotę 142.000 zł, 

­ jak w tabeli Nr 2 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na rok 2011 o kwotę 227.740 zł – w tym: 

­ wydatki bieżące o kwotę 140.794 zł, 

­ wydatki majątkowe o kwotę 86.946 zł 

­ jak w tabeli Nr 2 

4. Zwiększa  się  rozchody  budżetu  o kwotę  64.100  zł  w tym  z tytułu  udzielenia  pożyczki  w roku  2011 
w kwocie 64.100 zł. 

§ 2. 

Przyjmuje się plan przychodów i rozchodów budżetu po zmianach z § 1 ust.4 – jak tabela Nr 6 do niniejszej 
Uchwały: 



Id: KMOVV­JMEQT­PPIEI­GSSUK­LMTYL. Podpisany Strona 2

§ 3. 

W Uchwale Budżetowej Gminy Myślenice na rok 2011 Nr 21/IV/2011 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 26 
stycznia 2011 r zmienionej Zarządzeniem Nr OA.0050.37.2011 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 28 
lutego 2011 r, Zarządzeniem Nr OA.0050.46.2011 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 14 marca 2011 
r,  Zarządzeniem  Nr  OA.0050.52.2011  Burmistrza  Miasta  i Gminy  Myślenice  z dnia  21  marca  2011  roku  , 
Zarządzeniem Nr OA.0050.61.2011 Burmistrza Miasta  i Gminy Myślenice z dnia 31 marca 2011 r , Uchwałą 
Nr 45/VI/2011 Rady Miejskiej w Myślenicach  z dnia 31 marca 2011  r  ,  Zarządzeniem Nr OA.0050.73.2011 
Burmistrza  Miasta  i Gminy  Myślenice  z dnia  11  kwietnia  2011  r  ,  Zarządzeniem  Nr  OA.0050.85.2011 
Burmistrza  Miasta  i Gminy  Myślenice  z dnia  29  kwietnia  2011  r,  Zarządzeniem  Nr  OA.0050.95.2011 
Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 11 maja 2011 r , Zarządzeniem Nr OA.0050.106.2011 Burmistrza 
Miasta  i Gminy  Myślenice  z dnia  20  maja  2011  r,  Uchwałą  Nr  50/VII/2011  Rady  Miejskiej  w Myślenicach 
z dnia  24 maja  2011  r  ,  Uchwałą  Nr  62/VIII/2011Rady  Miejskiej  w Myślenicach  z dnia  31 maja  2011  r  , 
Zarządzeniem Nr OA.0050.117.2011 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 31 maja 2011, Uchwałą Nr 
63/VIII/2011Rady  Miejskiej  w Myślenicach  z dnia  31  maja  2011  r,  Zarządzeniem  Nr  OA.0050.122.2011 
Burmistrza  Miasta  i Gminy  Myślenice  z dnia  07  czerwca  2011,  Uchwałą  Nr  75/IX/2011  Rady  Miejskiej 
w Myślenicach  z dnia  16  czerwca  2011  r,  Zarządzeniem  Nr  OA.0050.129.2011  Burmistrza  Miasta  i Gminy 
Myślenice  z dnia  17  czerwca  2011  r,  Zarządzeniem  Nr  OA.0050.140.2011  Burmistrza  Miasta  i Gminy 
Myślenice z dnia 29 czerwca 2011, Uchwałą Nr 80/X/2011 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 01 lipca 2011 
roku,  Zarządzeniem  Nr  OA.0050.146.2011  Burmistrza  Miasta  i Gminy  Myślenice  z dnia  6 lipca  2011  roku, 
Uchwałą  Nr  89/XI/2011  Rady  Miejskiej  w Myślenicach  z dnia  14  lipca  2011  r,  Zarządzeniem  Nr 
OA.0050.167.2011  Burmistrza  Miasta  i Gminy  Myślenice  z dnia  21  lipca  2011  r,  Zarządzeniem  Nr 
OA.0050.170.2011  Burmistrza  Miasta  i Gminy  Myślenice  z dnia  29  lipca  2011  r,  Zarządzeniem  Nr 
OA.0050.179.2011  Burmistrza  Miasta  i Gminy  Myślenice  z dnia  11  sierpnia  2011  r,  Zarządzeniem  Nr 
OA.0050.184.2011  Burmistrza  Miasta  i Gminy  Myślenice  z dnia  25  sierpnia  2011  r,  Zarządzeniem  Nr 
OA.0050.191.2011  Burmistrza  Miasta  i Gminy  Myślenice  z dnia  31  sierpnia  2011  roku,  Uchwałą  Nr 
93/XII/2011 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 02 września 2011 r , Zarządzeniem Nr OA.0050.195.2011 
Burmistrza  Miasta  i Gminy  Myślenice  z dnia  08  września  2011  r,  Zarządzeniem  Nr  OA.0050.210.2011 
Burmistrza Miasta  i Gminy Myślenice  z dnia  29 września  2011  r,  Uchwałą  Nr  96/XIII/2011  Rady Miejskiej 
w Myślenicach  z dnia 29 września 2011  r  , Zarządzeniem Nr OA.0050.218.2011 Burmistrza Miasta  i Gminy 
Myślenice  z dnia  10  października  2011  r,  Zarządzeniem  Nr  OA.0050.229.2011  Burmistrza  Miasta  i Gminy 
Myślenice z dnia 21 października 2011 r Uchwałą Nr 110/XIV/2011 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 26 
października  2011  r,  Zarządzeniem  Nr  OA.0050.235.2011  Burmistrza  Miasta  i Gminy  Myślenice  z dnia  31 
października 2011  r  , Uchwałą Nr 117/XV/2011 Rady Miejskiej w Myślenicach  z dnia 04  listopada 2011  r  , 
Zarządzeniem  Nr  OA.0050.242.2011  Burmistrza  Miasta  i Gminy  Myślenice  z dnia  10  listopada  2011  r,  , 
Zarządzeniem  Nr  OA.0050.254.2011  Burmistrza  Miasta  i Gminy  Myślenice  z dnia  23  listopada  2011r,  , 
Zarządzeniem Nr OA.0050.261.2011 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 28 listopada 2011, Uchwałą 
Nr  126/XVI/2011  Rady  Miejskiej  w Myślenicach  z dnia  28  listopada  2011  r,  Zarządzeniem  Nr 
OA.0050.268.2011 Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice z dnia 08 grudnia 2011 r wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w  tabeli  Nr  1 (Plan  dochodów  Budżetu  Gminy  Myślenice  na  rok  2011)  wprowadza  się  zmiany  zgodnie 
z tabelą Nr 1 do niniejszej Uchwały, 

2) w  tabeli  Nr  2 (Plan  wydatków  Budżetu  Gminy  Myślenice  na  rok  2011)  wprowadza  się  zmiany  zgodnie 
z tabelą Nr 2 do niniejszej Uchwały, 

3) w tabeli Nr 3 (Wykaz zadań inwestycyjnych na rok 2011) wprowadza się zmiany zgodnie z tabelą Nr 3 do 
niniejszej Uchwały, 

4) w  tabeli  Nr  4 (  Zestawienie  wydatków  na  programy  i projekty  realizowane  ze  środków  publicznych 
pochodzących  z budżetu  Unii  Europejskiej  i z  budżetu  środków  europejskich)  wprowadza  się  zmiany 
zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej Uchwały, 

5) w  tabeli  Nr  8 (Dochody  z tytułu  wydawania  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów  alkoholowych  i wydatki  na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz w Gminnym Programie  Przeciwdziałania Narkomanii w 2011  roku  ) wprowadza  się  zmiany  zgodnie 
z tabelą nr 5 do niniejszej Uchwały, 

6) w  załączniku  Nr  1 (  Zestawienie  planowanych  kwot  dotacji  udzielanych  z budżetu  Miasta  i Gminy 
Myślenice na rok 2011) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, 

7) dotychczasowy zapis § 3 otrzymuje brzmienie: 



Id: KMOVV­JMEQT­PPIEI­GSSUK­LMTYL. Podpisany Strona 3

„  §3.  Różnica  między  dochodami  i wydatkami  stanowi  planowany  deficyt  budżetu  w kwocie 
43.056.071 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek 29.672.611 zł, 

2) zaciąganych pożyczek w kwocie 400.000 zł, 

3) zaciąganych kredytów w kwocie 4.990.000 zł, 

4) wolnych  środków  jako nadwyżki  środków pieniężnych na  rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń  kredytów  i pożyczek  z lat  ubiegłych  – wprowadzonych  do  budżetu w kwocie  7.993.460 
zł. 

8) w dotychczasowym zapisie § 4 wprowadza się następujące zmiany: 

ust.1 otrzymuje brzmienie: „1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 53.131.021 
zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 10.074.950 zł. – zgodnie z tabelą Nr 6. 

ust. 4 otrzymuje brzmienie: „ 4. „Upoważnia się Burmistrza Miasta  i Gminy Myślenice do udzielenia 
w roku 2011 pożyczki w wysokości 2.679.679 zł na  rzecz samorządowej  instytucji  kultury – Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Myślenicach”. 

9) tabela Nr 5 (Zestawienie przychodów i rozchodów Budżetu Gminy na rok 2011) otrzymuje brzmienie, jak 
tabela Nr 6 do niniejszej Uchwały, 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Myślenicach. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym odrębnymi przepisami 
dla aktów prawa miejscowego. 



Id: KMOVV­JMEQT­PPIEI­GSSUK­LMTYL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr 137/XVII/2011

Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 16 grudnia 2011 r.

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 257.792 zł w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 245.914 zł z tego: 

­ zwiększone wpływy z tytułu opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości na kwotę 27.766 zł, 

­ wpływy z przekazanej prowizji przez PZU na rzecz placówek oświatowych na kwotę 9.464 zł, 

­ wpływy  z darowizn  w kwocie  12.306  zł  w tym:  przekazanej  w kwocie  11.630  zł  na  renowację 
zabytkowych nagrobków na cmentarzu komunalnym przy ul. Niepodległości w Myślenicach. 

­ zwiększone wpływy z dzierżawy terenów oraz udostępnienia miejsc pod reklamę podczas organizacji 
Dni Myślenic o kwotę 34.440 zł, 

­ zwiększone wpływy z tytułu opłat za wydawanie zezwolenia na sprzedaż alkoholu o kwotę 142.000zł, 

­ wpływy z opłat za żywienie dzieci w przedszkolach i stołówkach szkolnych o kwotę 18.326 zł, 

­ wpływ  nagrody  za  zajęcie  III  miejsca  w Międzynarodowym  Konkursie  pn  „Na  najlepszy  poster 
prezentujący kodeks ekologiczny szkoły” na kwotę 1.612 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 11.878 zł w tym wpływy ze  sprzedaży drewna użytkowego  i opałowego 
z lasu w Sołectwie Jawornik będącego własnością Gminy Myślenice. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 421.432 zł w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 279.432 zł z przeznaczeniem na: 

­ wykonanie  docieplenia  i elewacji  budynku  mieszkalnego  przy  ul.  Drogowców  stanowiącego  mienie 
gminne na Wniosek Naczelnika Wydziału Mienia .­ kwota 27.200 zł, 

­ pokrycie wydatków bieżących związanych z renowacją zabytkowych pomników na terenie cmentarza 
komunalnego przy ul. Niepodległości w Myślenicach – kwota 11.630 zł, 

­ wydatki bieżące w placówkach oświatowych – kwota 30.078 zł, 

­ zwiększenie dotacji podmiotowej dla instytucji kultury MOKiS o kwotę 195.000 zł, 

­ zwrot  dotacji  dla  Gminy  Świątniki  Górne  z tytułu  uczęszczania  dzieci  z terenu  Myślenic  do 
niepublicznego przedszkola – kwota 3.174 zł, 

­ wydatki związane z zakupem dyplomów finansowanych z budżetu środków europejskich oraz budżetu 
państwa w ramach realizacji Projektu pn „AKTYWNY PRZEDSZKOLAK” przez Przedszkole Nr 4 i Nr 6 – 
kwota 320zł, 

­ wynagrodzenia i składki naliczane od nich dla nauczycieli Świetlicy szkolnej Gimnazjum w Trzemeśni – 
kwota 5.530 zł, 

­ wypłatę nagród z dziedziny kultury i kultury fizycznej– kwota 6.500 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 142.000 zł z przeznaczeniem na zadania : 

­ „Wykonanie  oświetlenia  wraz  z monitoringiem  na  obiekcie  sportowym  przy  Szkole  Podstawowej 
w Porębie ­ kwota 52.000 zł, 

­ „Wykonanie  oświetlenia  wraz  z monitoringiem  na  obiekcie  sportowym  przy  Szkole  Podstawowej 
w Krzyszkowicach ­ kwota 45.000 zł, 

­ „Wykonanie oświetlenia na obiekcie  sportowym przy Szkole Podstawowej w Krzyszkowicach  ­ kwota 
45.000 zł, 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 227.740 zł w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 140.794 zł przeznaczone na: 



Id: KMOVV­JMEQT­PPIEI­GSSUK­LMTYL. Podpisany Strona 2

­ zimowe utrzymanie dróg publicznych gminnych oraz ciągów pieszych na Wniosek naczelnika Wydziału 
Mienia o kwotę 49.444 zł, 

­ funkcjonowanie Rady Miejskiej oraz Urzędu Miasta i Gminy M­ce o kwotę 58.500 zł, 

­ obsługę prawną w sprawie przeciwko ZGDGRiK o kwotę 27.000 zł, 

­ wydatki  związane  z zakupem  usług  finansowanych  z budżetu  środków  europejskich  oraz  budżetu 
państwa w ramach realizacji Projektu pn „AKTYWNE PRZEDSZKOLAK” o kwotę 320 zł, 

­ wypłatę wynagrodzeń wraz ze składkami naliczanymi od nich nauczycieli zatrudnionych w Gimnazjum 
w Trzemeśni o kwotę 5.530 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 86.946 zł przeznaczone na zadania: 

­ ­„Kompleksowa  poprawa  bezpieczeństwa  i komunikacji  w mieście  i Gminie  Myślenice­  budowa 
zachodniego obejścia Myślenic i Bysiny o kwotę 80.000 zł, 

­ „Zakup wyposażenia na potrzeby UMiG Myślenice o kwotę 6.946 zł, 

ZMIANY W PLANIE ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY MYŚLENICE NA ROK 2011. 

1. Zwiększa  się  plan  rozchodów  budżetu  w związku  ze  zwiększeniem  planowanym  w roku  2011  kwoty 
pożyczki o 64.100 zł na rzecz Miejskiej Biblioteki Publicznej w Myślenicach. 

Tabela  Nr  1 do  Uchwały  Nr  137/XVII/2011  Rady Miejskiej  w Myślenicach  z dnia  16  grudnia  2011  r 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MYŚLENICE NA ROK 2011 

 
Klasyfikacj

a 
kwota 

w złotych 
Dz. 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 
zwiększeni

a 
1  2  3 
020  LEŚNICTWO  11 878 

w tym: 
dochody majątkowe:  11 878 
Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych (drewna użytkowego i opałowego) 
(0870)  11 878 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  27 766 
w tym: 
dochody bieżące:  27 766 
Wpływy z opłat za zarząd,użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości (0470)  27 766 

710  DZIAŁALNOŚC USŁUGOWA  11 630 
w tym: 
dochody bieżące:  11 630 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej, wpływ darowizny (0960)  11 630 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  34 440 
w tym: 
dochody bieżące:  34 440 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze, wpływy z dzierżawy terenów 
podczas organizacji Dni Myślenic 2011 (0750) 

4 014 

Wpływy z tytułu udostępnienia miejsc pod reklamę podczas organizowanych Dni Myślenic 
2011 (0970)  30 426 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

756 

POBOREM 

142 000 



Id: KMOVV­JMEQT­PPIEI­GSSUK­LMTYL. Podpisany Strona 3

w tym: 
dochody bieżące:  142 000 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu (0480)  142 000 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  30 078 
w tym: 
dochody bieżące:  30 078 
Wpływy z uzyskanej prowizji od PZU (0970)  9 464 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej, wpływ darowizny (0960)  676 
Nagroda za zajęcie III miejsca w Międzynarodowym Konkursie (0970)  1 612 
Wpływy z opłat za żywienie dzieci w przedszkolach i stołówkach szkolnych (0830)  18 326 
OGÓŁEM DOCHODY  257 792 
w tym: 
dochody bieżące  245 914 
dochody majątkowe  11 878 

Tabela  Nr  2 do  Uchwały  Nr  137/XVII/2011  Rady Miejskiej  w Myślenicach  z dnia  16  grudnia  2011  r 
ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MYŚLENICE NA ROK 2011 

 
Klasyfikacja  Kwota w złotych 
Dz.  Rozdz. 

Nazwa ­ rodzaj wydatku 
zmniejszeni
a 

zwiększeni
a 

1  2  3  4  5 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  129 444 

60016  Drogi publiczne gminne  129 444 
w tym: 
a) wydatki bieżące  49 444 
w tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  49 444 
w tym: 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  49 444 

b) wydatki majątkowe  80 000 
w tym: 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  80 000 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  27 200 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  27 200 

w tym: 
a) wydatki bieżące  27 200 
w tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  27 200 
w tym: 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  27 200 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  11 630 
71035  Cmentarze  11 630 

w tym: 
a) wydatki bieżące  11 630 
w tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  11 630 
w tym: 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  11 630 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  92 446 



Id: KMOVV­JMEQT­PPIEI­GSSUK­LMTYL. Podpisany Strona 4

75011  Urzędy wojewódzkie  5 000 
w tym: 
a) wydatki bieżące  5 000 
w tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 000 
w tym: 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  5 000 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  8 000 
w tym: 
a) wydatki bieżące  8 000 
w tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 000 
w tym: 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  8 000 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  52 446 
w tym: 
a) wydatki bieżące  45 500 
w tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  45 500 
w tym: 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  45 500 

b) wydatki majątkowe  6 946 
w tym: 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  6 946 

75095  Pozostała działalność  27 000 
w tym: 
a) wydatki bieżące  27 000 
w tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  27 000 
w tym: 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  27 000 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  5 850  33 572 
80101  Szkoły podstawowe  2 279 

w tym: 
a) wydatki bieżące  2 279 
w tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 279 
w tym: 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  2 279 

80104  Przedszkola  320  20 970 
w tym: 
a) wydatki bieżące  320  20 970 
w tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  17 476 
w tym: 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  17 476 

3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  3 174 



Id: KMOVV­JMEQT­PPIEI­GSSUK­LMTYL. Podpisany Strona 5

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
z budżetu środków europejskich  320  320 

80110  Gimnazja  5 530  8 973 
w tym: 
a) wydatki bieżące  5 530  8 973 
w tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 530  8 973 
w tym: 
(1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 530 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  8 973 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  1 350 
w tym: 
a) wydatki bieżące  1 350 
w tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 350 
w tym: 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  1 350 

851  OCHRONA ZDROWIA  142 000 
85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  142 000 

w tym: 
b) wydatki majątkowe  142 000 
w tym: 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  142 000 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  5 530 
85401  Świetlice szkolne  5 530 

w tym: 
a) wydatki bieżące  5 530 
w tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 530 
w tym: 
(1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 530 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  198 000 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  195 000 

w tym: 
a) wydatki bieżące  195 000 
w tym: 
3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  195 000 

92195  Pozostała działalność  3 000 
w tym: 
a) wydatki bieżące  3 000 
w tym: 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 000 

926  KULTURA FIZYCZNA  3 500 
92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  3 500 

w tym: 
a) wydatki bieżące  3 500 
w tym: 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 500 
RAZEM WYDATKI  227 740  421 432 
w tym: 
a) wydatki bieżące  140 794  279 432 



Id: KMOVV­JMEQT­PPIEI­GSSUK­LMTYL. Podpisany Strona 6

w tym: 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  140 474  74 438 
w tym: 
(1.1)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5 530  5 530 
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych  134 944  68 908 

2) świadczenia na rzecz osób fizycznych  ­  6 500 
3) wydatki na dotacje na zadania bieżące  198 174 
6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
z budżetu środków europejskich  320  320 

b) wydatki majątkowe  86 946  142 000 
w tym: 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  86 946  142 000 

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr 137/XVII/2011 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 16 grudnia 2011 roku 
ZMIANY W WYKAZIE ZADAŃ I NWESTYCYJNYCH NA ROK 2011 

 
            dane w PLN 

Plan na rok 2011 
Dział Rozdział  Nazwa zadania 

zmniejszenia  zwiększenia 
600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  80 000    

   60016  Drogi publiczne gminne  80 000    

      w tym:       

      inwestycja:  80 000    

      Kompleksowa poprawa bezpieczeństwa i komunikacji w mieście 
i Gminie Myślenice ­ budowa zachodniego obejścia Myślenic i Bysiny  80 000    

750     ADMINISTRACJA PUBLICZNA  6 946    

   75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  6 946    

      w tym:       

      inwestycja:  6 946    

      Zakup wyposażenia na potrzeby UMiG w Myślenicach  6 946    

851     OCHRONA ZDROWIA     142 000 

   85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi     142 000 

      w tym:       

      inwestycje:     142 000 

      Wykonanie oświetlenia wraz z monitoringiem na obiekcie sportowym 
przy Szkole Podstawowej w Porębie     52 000 

      Wykonanie oświetlenia na obiekcie sportowym przy Szkole 
Podstawowej w Krzyszkowicach     45 000 

      Wykonanie oświetlenia wraz z monitoringiem na obiekcie sportowym 
przy Szkole Podstawowej w Polance     45 000 

      RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE  86 946  142 000 

      w tym:       

      inwestycje i zakupy inwestycyjne:  86 946  142 000 

Tabela  Nr  4 do  Uchwały  Nr  137/XVII/2011  Rady Miejskiej  w Myślenicach  z dnia  16  grudnia  2011  r 
WYDATKI  NA  PROGRAMY  I PROJEKTY  REALIZOWANE  ZE  ŚRODKÓW  PUBLICZNYCH  POCHODZĄCYCH 
Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ I Z BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

 
(ZMIANY) 

Okres  Jednostka  Plan 
wydatków 

Plan 
wydatków WYSZCZEGÓLNIENIE 

realizacji  organizacyjn na realizację  na realizację 



Id: KMOVV­JMEQT­PPIEI­GSSUK­LMTYL. Podpisany Strona 7

a  projektu  projektu 

w roku 2011  w roku 2011 

zmniejszenia  zwiększenia 

1  2  3  4  5 

Tytuł Projektu: "AKTYWNY PRZEDSZKOLAK"  2011  320  320 

Fundusz:Europejski Fundusz Społeczny 

Program Operacyjny: Kapitał Ludzki 

Priorytet IX: Rozwój wykształcenia 

i kompetencji w regionach 

Działanie 9.5: Oddolne inicjatywy 

edukacyjne na obszarach 

wiejskich 

w tym: 

Dz. 801­ OŚWIATA I WYCHOWANIE  320  320 

Rozdz.  80104 ­ 
Przedszkola 

320  320 

w tym: 

wydatki bieżące  160  160 

z tego: 

środki z budż.państwa  Przedszkole 
Nr 6 

24  24 

środki z budżetu środków europejskich  2011  w 
Myślenicach 

136  136 

w tym: 

wydatki bieżące  160  160 

z tego: 

środki z budż.państwa  Przedszkole 
Nr 4 

24  24 

środki z budżetu środków europejskich  2011  w 
Myślenicach 

136  136 

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr 137/XVII/2011 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 16 grudnia 2011 roku. 
DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH  I WYDATKI 
NA  REALIZACJĘ  ZADAŃ  OKREŚLONYCH  W GMINNYM  PROGRAMIE  PROFILAKTYKI  I ROZWIĄZYWANIA 
PROBLEMÓW  ALKOHOLOWYCH  ORAZ  W GMINNYM  PROGRAMIE  PRZECIWDZIAŁANIANARKOMANII 
W 2011 ROKU. 

 
(ZMIANY) 

w złotych 

Lp.  Wyszczególnienie  Dział  Rozdz.  Dochody  Wydatki 

zwiększeni
a 

zwiększeni
a 

1  2  3  4  5  6 

1  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

756  142 000 

1.1  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie  75618  142 000 



Id: KMOVV­JMEQT­PPIEI­GSSUK­LMTYL. Podpisany Strona 8

ustaw 

1.1.1  dochody bieżace :Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu  142 000 

2  OCHRONA ZDROWIA  851  ­  142 000 

2.2  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  85154  ­  142 000 

w tym 

b) wydatki majątkowe  142 000 

w tym: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne  142 000 

Wykonanie oświetlenia wraz z monitoringiem na obiekcie 
sportowym przy Szkole Podstawowej w Porębie  52 000 

Wykonanie oświetlenia na obiekcie sportowym przy Szkole 
Podstawowej w Krzyszkowicach  45 000 

Wykonanie oświetlenia wraz z monitoringiem na obiekcie 
sportowym przy Szkole Podstawowej w Polance  45 000 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIA  142 000  142 000 

Tabela  Nr  6 do  Uchwały  Nr  137/XVII/2011  Rady Miejskiej  w Myślenicach  z dnia  16  grudnia  2011  r 
ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY MYŚLENICE NA ROK 2011 

 
w 
złotych 

1.  DOCHODY OGÓŁEM  181 
244 
085,60 

2.  WYDATKI OGÓŁEM  224 
300 
156,60 

3  WYNIK­DEFICYT BUDŻETU (1­2)  ­ 43 
056 
071 

4  FINANSOWANIE ( 5­6)  43 056 
071 

5  PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  53 131 
021 

z tego: 

transze kredytów zaciągniętych w roku 2010 na realizację Projektu "Czysta woda dla Krakowa" ­ 
uporządkowanie gospodarki wodno­ściekowej na terenie Gminy Myślenice 

39 429 
632 

pożyczka planowana do zaciągnięcia w WFOŚiGW w Krakowie w roku 2011  400 000 

kredyt planowany do zaciągnięcia w roku 2011  4 990 
000 

transza pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW w Krakowie w 2009 r 
317 929 

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikająca 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

7 993 
460 

6  ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM  10 074 



Id: KMOVV­JMEQT­PPIEI­GSSUK­LMTYL. Podpisany Strona 9

950 

z tego: 

spłata rat kredytów i pożyczek  5 745 
271 

udzielone pożyczki  2 829 
679 

wykup obligacji  1 500 
000 



Id: KMOVV­JMEQT­PPIEI­GSSUK­LMTYL. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr 137/XVII/2011

Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 16 grudnia 2011 r.

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 
I GMINY MYŚLENICE W ROKU 2011 

 
Klasyfikacja  dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych Dz.  Rozdz. 
W y s z c z e g ó l n 

i e n i e  Rodzaj dotacji z budżetu 

zwiększenia 

1  2  3  4  5 

801  OŚWIATA 
I WYCHOWANIE 

3 174 

80104  Przedszkola  3 174 

dotacja celowa (bieżąca) przekazana 
gminie na realizację zadania na 
podstawie porozumienia. 

3 174 

921  KULTURA 
I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

195 000 

92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

195 000 

dotacja podmiotowa  195 000 

RAZEM  198 174 

OGÓŁEM DOTACJE  198 174 

z tego: 

dotacje 
podmiotowe 

195 000 

dotacje celowe  3 174 

w tym: 

dotacje celowe 
w zakresie 
wydatków 
bieżących 

3 174 


